

PHARMINDEX®Ludzie pomagają
ludziom **polpharma**

Partnerem serwisu jest



UBM Medica

- ZAŁOGUJ SIĘ
- ZAREJESTRUJ SIĘ
- POMOC

AKTUALNOŚCI

LEKI

SUBSTANCJE CZYNNE

ATC

FIRMY

SZUKAJ

2012-10-30 **MZ: zmiany w wykazach leków refundowanych**

W związku ze zmianami w wykazach refundowanych leków dostępnych na receptę oraz stosowanych w ramach programów lekowych i chemioterapii, Ministerstwo Zdrowia poinformowało 29 października o zmianach w tym zakresie. ...

Źródło: www.naukazdrowia.pl

więcej

2012-10-12 **Światowy Dzień Reumatyzmu - pacjenci zbyt późno podejmują leczenie**

Wiele osób cierpiących na schorzenia reumatyczne odwleka wizytę u lekarza i nie poddaje się odpowiedniemu leczeniu - alarmują specjaliści z okazji obchodzonego 12 października Światowego Dnia Reumatyzmu....

Źródło: rynekzdrowia.pl

więcej

2012-10-02 **Gliwicy chirurdzy rekonstrukcyjni gotowi do przeszczepu twarzy**

Zespół Chirurgii Rekonstrukcyjnej i Naczyniowej Centrum Onkologii w Gliwicach jest gotowy do przeprowadzenia pierwszego w Polsce przeszczepu twarzy. ...

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

więcej

2012-09-21 **Ponad 35% dzieci urodzonych w Polsce w 2011 roku przyszło na świat drogą cesarskiego cięcia**

Odsetek cięć cesarskich w ogólnej liczbie porodów rośnie - przestrzegają eksperci. ...

Źródło: www.rynekzdrowia.pl

więcej

2012-09-11 **Neonatology apelują w sprawie stworzenia programu kompleksowej opieki nad wcześniakami**

W Polsce rocznie 28 tys. dzieci przychodzi na świat przed czasem. Wiele z nich nie otrzymuje optymalnej pomocy lub otrzymuje ją zbyt późno....

Źródło: www.rynekzdrowia.pl

więcej

2012-09-04 **Od 1 września obowiązuje nowa lista leków refundowanych**

Od soboty, 1 września obowiązuje nowa lista leków refundowanych. Jest na niej 78 nowych produktów, dla niektórych leków rozszerzono wskazania do stosowania, m.in. w przypadku leku dla dzieci z moczeniem nocnym....

Źródło: www.rynekzdrowia.pl

więcej

ARTYKUŁY**Kwas acetylosalicylowy (ASA) w prewencji incydentów sercowo-naczyniowych**

Kwas acetylosalicylowy (ASA) jest najczęściej stosowanym lekiem na świecie. Wynika to z jego skutecznego działania przeciwzapalnego, przeciwbólowego, przeciwgorączkowego oraz przeciwwągrzycowego....

więcej

Badanie: skutki stosowania metforminy, u ciężarnych matek, na zdrowie u dzieci po 2 roku życia.

Celem przedstawianej pracy była weryfikacja hipotezy zakładającej, że ekspozycja płodu na metforminę stosowaną u kobiet w ciąży z powodu hiperglikemii może, w przeciwieństwie do ekspozycji na insulinę, zmniejszyć centralne gromadzenie się tłuszczu w późniejszym okresie życia....

więcej

O zaburzeniach lipidowych w cukrzycy na nowo

Dokładne określenie rodzaju zaburzeń lipidowych wymaga poszerzonej analizy biochemicznej, której wynik powinien stanowić podstawę do wdrożenia zindywidualizowanego postępowania terapeutycznego....

więcej